



Znak: ROŚ.271.3.2.2022.RB

Jedwabno, 17.08.2022 r.

## DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowanie na zadanie pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej w miejscowości Witówko”.

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1

W związku ze złożonym zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej w miejscowości Witówko”. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi:

#### Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie powierzchni umocnienia skarp do wykonania przy wlocie i wylocie przepustu. Prosimy o dodanie pozycji kosztorysowej uwzględniającej powyższy zakres.

#### Odpowiedz nr 1:

Powierzchnia umocnienia skarp rowu wynosi 25 m<sup>2</sup>. Pozycja została dodana do przedmiaru.

#### Pytanie nr 2:

Zgodnie z Opisem Technicznym grubość ławy z pospółki, na której ma zostać posadowiona rura przepustu ma mieć grubość 20 cm, natomiast zgodnie rysunkiem numer D-5 Przekroje przepustu grubość ta wynosi 30 cm. Prosimy o podanie grubości ławy pod przepust do wykonania.

#### Odpowiedz nr 2:

Prawidłowa grubość ławy to 30 cm.

#### Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że na odcinku 0+448,20 – 0+469,20 należy wbudować ściek betonowy 12x25 cm na ławie betonowej C12/15. Prosimy o dodanie pozycji kosztorysowej uwzględniającej powyższy zakres.

#### Odpowiedz nr 3:

Potwierdzamy konieczność wykonania ścieku na odcinku od km 0+448,20 — 0+469,20.

**Pytanie nr 4:**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie powierzchni narzutu kamiennego z kamieni polnych śr. 15 cm do wykonania przy wlocie i wylocie przepustu. Prosimy o dodanie pozycji kosztorysowej uwzględniającej powyższy zakres.

**Odpowiedz nr 4:**

Powierzchnia narzutu kamiennego wynosi 23 m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 5:**

Zgodnie z Opisem Technicznym pkt. 5 Zakres robót drogowych w ramach w/w zadania przetargowego należy wykonać jedynie karczowanie karp. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach w ofercie należy ująć cenę wycinki 42 sztuk drzew oraz karczowanie 15 sztuk drzew zgodnie z załączonym przedmiarem robót.

**Odpowiedz nr 5:**

Do wykonania jest wycinka 41 sztuk drzew i karczowanie pni drzew w ilości 14 sztuk.

**Pytanie nr 6:**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie średnic drzew do wycięcia oraz wykarczowania w ramach w/w zadania przetargowego.

**Odpowiedz nr 6:**

Projekt architektoniczno – budowlany pkt. 10

**Pytanie nr 7:**

W związku z załączeniem dwóch przedmiarów drogowych, których zakres nie pokrywa się zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o załączenie prawidłowego przedmiaru robót, tak, by wszyscy Wykonawcy wycenili ten sam zakres prac.

**Odpowiedz nr 7:**

Został dołączony przedmiar robót branży drogowej oraz przedmiar robót branży telekomunikacyjnej

**Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.**

**Z uwagi na fakt, że zamawiający udzielił odpowiedzi na pytania niezwłocznie, jednak później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert wskazany w SWZ termin składania i otwarcia ofert uległ zmianie.**

/-/ Sławomir Ambroziak



**Znak: ROŚ.271.3.2.2022.RB**

Wójt Gminy Jedwabno